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Lys og trivelig leilighet  
med ett soverom og  
innglasset balkong. 
5. etasje med heis.
Velkommen til en praktisk andelsleilighet i Frøyas vei 18 – perfekt for  
deg som ønsker en lettstelt bolig i et etablert borettslag.
 
Leiligheten har en arealeffektiv planløsning med åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning som gir en god romfølelse. Nyere  
kjøkkeninnredningen med god skapplass. Badet er pusset opp i regi  
av borettslaget i senere tid, og fremstår pent og tidsriktig. Leiligheten  
har ett soverom og nyere overflater som gir et oppgradert  
helhetsinntrykk. Det er noe manglende ferdigstillelse av innvendige  
overflater.

Fra soverommet er det utgang til en innglasset balkong – et fint  
ekstra oppholdsrom store deler av året.

Borettslaget er veldrevet, og beliggenheten i Frøyas vei gir kort vei til  
både dagligvare, bussforbindelser og turområder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 371 315,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 880 877,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 326,‑
Selger:	  Søndre Østfold Tingrett
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1976
BRA‑i/  BRA Total	  48/  64 kvm
Tomtstr.:	 17926.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 64, bnr. 145
Andelsnr.:	 69
Oppdragsnr.:	 1101250028

Rita Eng Furuseth
Fagansvarlig ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 75 158
E‑post	 rita.eng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 48 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 12 m²
BRA totalt: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Bod i kjeller

5. etasje
BRA‑i: 48 m² Entré, bad/  wc/  vaskerom, kott/  bod, stue/  kjøkken og soverom.
BRA‑b: 12 m² Innglasset balkong.

Ikke målbare arealer
Bod/  skap på loftet er ikke målbar. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
17926.8 m²

Tomtebeskrivelse
Stor felles eiet tomt for borettslaget. Fellesarealene er opparbeidet med asfalterte  
internveier og parkeringsarealer, gressplener og enkel beplantning. Det er nedgravde  
avfallsdunker.

Beliggenhet
Borettslaget ligger i et veletablert og attraktivt boligområde på Bjørklund, mellom Låby  
og Hjortsberg, ca. 2 km fra Halden sentrum. Her bor du i gangavstand til byens  
fasiliteter, med kort vei til både sentrum og fine turområder.

I nærområdet finner du Låby barneskole og Strupe ungdomsskole, barnehage,  
dagligvarebutikker med lange åpningstider (Kiwi, Rema 1000, Extra og Spar), bakeri og  
bensinstasjoner. Det er også et bredt tilbud av idrettsanlegg, som treningssenter,  
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Remmen frisbeegolfbane, tennisbane, fotballanlegg og Høgskolen i Østfold med egen  
svømmehall.

Adkomst
Følg BRA‑veien fra Høgskolen på Remmen mot Brødløs. Blokkene kommer opp til  
venstre etter cirka 1,5 km. Ta til venstre inn Karrestadveien og blokkene ligger rett  
frem. Nr 20 ligger som blokken lengst til høyre. Adkomst til 5.etg via heis.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, småhus og blokker.

Offentlig kommunikasjon
Det er god bussforbindelse i området, med bussholdeplass i gangavstand fra  
borettslaget. 

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningene er oppført i 1978 ‑1979 i 6 etasjer + underetasje. Oppført med  
betongelementer etasjeskillere i betong. Samtlige fasader består av frilagte  
betongflater med knust marmor eller småstein. Innvendige vegger har stål stenderverk  
kledd med gipsplater. Blokkene er utstyrt med heis. Balkonger til alle leiligheter unntatt  
de i underetasjen. Balkongene har i sendere tid blitt innglasset og utvidet. Borettslaget  
eier tomten.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra borettslaget hjemmeside: https:/   /   
www.habo.no/   om‑oss/   boligselskapene/   karrestad/   bjoerklund‑borettslag/  

Verditakst
Kr 1 500 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Det er ikke anledning til å tegne boligselgerforsikring ved tvangssalg, og egenerklæring  
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